様式QP10-07(3)
2･07.09.03
　　年　　月　　日

技術的生産条件等の変更に伴う申請書・添付書類変更届

一般財団法人 日本建築総合試験所
製品認証センター　　御中
認証取得者：　　　　　　　　　　　　　　　　 社印

品質管理責任者名：　　　　　　　　　　　　　　印

同上の所属及び役職：

電話番号：

　貴センターから「技術的生産条件等の事前変更届に対する回答」により要求のあった書類を下記の通り提出致します。

記

１．認証番号　　：

２．認証取得者名：

３．提出書類　：以下に☑で示す。

□ 技術的生産条件等の変更に伴う申請書・添付書類変更届（本紙）
□ 変更する社内規格
文書番号／版：       　　  　　・       　   　　／
[bookmark: _GoBack]変　更　日　：　　　　年　　月　　日
変 更 内 容 ：社内規格該当ページについてご記入下さい(書ききれない場合は,
別紙（Ａ４）を添付して下さい)。
	変更個所
（ページ、章、節等
の番号を記入）
	変更の要点
	変更の理由

□ 実機練り試験結果及び所見（A4用紙２枚程度）
□ 原材料の試験成績書等（原材料変更の場合）
□ 工場配置図(変更設備等の設置状況の明示)
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

GBRC記入欄
　　種別　□Ａ　　□Ｂ　　□Ｃ